
ZARZĄDZENIE NR 91/2025

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń

z 22 .12.2024 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert na realizację zadania
publicznego w zakresie realizacji „Świadczenie usług opiekuńczych w miejscu

zamieszkania w 2026r”.„Świadczenic usług asystentury osoby niepełnosprawnej w
2026r”,„Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami

psychicznymi w 2026r” na terenie gminy Golub-Dobrzyń w 2026 roku w ramach

realizacji programu Centrum Usług Społecznych w Gminie Golub-Dobrzyń

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11 a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025r. poz. 1153 z późn.zm) oraz art. 15 ust. 2a-b i 2d ustawy

z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z

2023 r. poz. 57), zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do opiniowania ofert na realizację zadania
publicznego w zalcresie „Świadczenie usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania w

2026r”.„Świadczenie usług asystentury osoby niepełnosprawnej w 2026r”„Świadczenie
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi w 202ór”

w następującym składzie:

1) Ewa Chmielewska - Przewodnicząca komisji konkursowej do opiniowania ofert -

przedstawicielka Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Wsi Skępsk i Okolic

2) Patryk Skorski -Członek komisji konkursowej do opiniowania ofert - przedstawiciel

Stowarzyszenia Kreatywna Gmina;

3) Szymon Jankowski- Członek komisji konkursowej do opiniowania ofert -

przedstawiciel Stowarzyszenia „Aktywni Znad Drwęcy”.

§ 2. Komisja konkursowa, o której mowa w § 1, opiniować będzie ofeity złożone w

ramach otwartego konkursu ofert, przeprowadzanego przez Centrum usług Społecznych w
Gminie Golub-Dobrzyń na realizację zadania „ „Świadczenie usług opiekuńczych w

miejscu zamieszkania w 2026r”.„Świadczenic usług asystentury osoby niepełnosprawnej
w 2026r”„Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami
psychicznymi w 2026r”

§ 3. Członkowie komisji konkursowej z chwilą powołania do Komisji zostają

upoważnieni do przetwarzania danych osobowych zawartych w ofertach w zakresie

niezbędnym do realizacji zadań Komisji.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w

Gminie Golub-Dobrzyń.

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Golub-

Dobrzyń/CUS.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


